



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 760 624
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EUROTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Lienga 2
1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Köhler-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	118 970 879	123 691 836
Sum inntekter		118 970 879	123 691 836
Kostnader			
Varekostnad	3	98 339 973	100 058 267
Lønnskostnad	4	6 231 775	6 037 095
Avskrivning på varige driftsmidler	5	146 848	240 213
Annen driftskostnad	4	3 853 746	6 108 978
Sum kostnader		108 572 342	112 444 553
Driftsresultat		10 398 537	11 247 283
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		410	234 585
Annen finansinntekt	6	82 024	97 542
Sum finansinntekter		82 434	332 127
Annen rentekostnad		61 607	16 427
Annen finanskostnad	6	270 025	662 266
Sum finanskostnader		331 632	678 693
Netto finans		-249 198	-346 566
Ordinært resultat før skattekostnad		10 149 340	10 900 717
Skattekostnad på resultat	7	2 232 855	2 398 158
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 916 485	8 502 559
Årsresultat	8	7 916 485	8 502 559
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 916 485	8 502 559
Totalresultat		7 916 485	8 502 559
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Konsernbidrag		6 952 198	8 259 018
Overføringer annen egenkapital		964 287	243 541
Sum overføringer og disponeringer		7 916 485	8 502 559



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	596 469	868 447
Sum immaterielle eiendeler		596 469	868 447
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	1 149 808	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	133 632	83 349
Sum varige driftsmidler	5	1 283 440	83 349
Sum anleggsmidler		1 879 909	951 796
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	8 661 299	8 849 381
Fordringer			
Kundefordringer	9	13 616 119	13 692 402
Fordring på foretak i samme konsern	9, 10		125 000
Andre kortsiktige fordringer		1 048 707	100 651
Sum fordringer		14 664 827	13 918 052
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 862 526	14 417 018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 862 526	14 417 018
Sum omløpsmidler		30 188 651	37 184 452
SUM EIENDELER		32 068 560	38 136 247

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital (3 000 aksjer á kr 100,-)	12	300 000	300 000
Overkurs		2 109 772	2 109 772
Sum innskutt egenkapital		2 409 772	2 409 772
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 967 882	9 003 595
Sum opptjent egenkapital		9 967 882	9 003 595
Sum egenkapital	8	12 377 654	11 413 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 037 148	5 583 803
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 000 584	6 566 887
Gjeld til foretak i samme konsern	10	8 913 075	10 588 484
Annen kortsiktig gjeld		3 740 099	3 983 706
Sum kortsiktig gjeld		19 690 906	26 722 880
Sum gjeld		19 690 906	26 722 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 068 560	38 136 247



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 481098

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 760 624
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EUROTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Kakkellovnskroken 1
0954 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Köhler-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2023



Organisasjonsnr: 985 760 624
EUROTEKNIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	118 970 879	123 691 836
Sum inntekter		118 970 879	123 691 836
Kostnader			
Varekostnad	3	98 339 973	100 058 267
Lønnskostnad	4	6 231 775	6 037 095
Avskrivning på varige driftsmidler	5	146 848	240 213
Annen driftskostnad	4	3 853 746	6 108 978
Sum kostnader		108 572 342	112 444 553
Driftsresultat		10 398 537	11 247 283
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		410	234 585
Annen finansinntekt	6	82 024	97 542
Sum finansinntekter		82 434	332 127
Annen rentekostnad		61 607	16 427
Annen finanskostnad	6	270 025	662 266
Sum finanskostnader		331 632	678 693
Netto finans		-249 198	-346 566
Ordinært resultat før skattekostnad		10 149 340	10 900 717
Skattekostnad på resultat	7	2 232 855	2 398 158
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 916 485	8 502 559
Årsresultat	8	7 916 485	8 502 559
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 916 485	8 502 559
Totalresultat		7 916 485	8 502 559
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		6 952 198	8 259 018
Overføringer annen egenkapital		964 287	243 541
Sum overføringer og disponeringer		7 916 485	8 502 559



Organisasjonsnr: 985 760 624
EUROTEKNIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	596 469	868 447
Sum immaterielle eiendeler		596 469	868 447

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5	1 149 808	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	133 632	83 349
Sum varige driftsmidler	5	1 283 440	83 349

Sum anleggsmidler		1 879 909	951 796
--------------------------	--	------------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	3	8 661 299	8 849 381
------------------	----------	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer	9	13 616 119	13 692 402
Fordring på foretak i samme konsern	9, 10		125 000
Andre kortsiktige fordringer		1 048 707	100 651
Sum fordringer		14 664 827	13 918 052

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 862 526	14 417 018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 862 526	14 417 018

Sum omløpsmidler		30 188 651	37 184 452
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		32 068 560	38 136 247
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (3 000 aksjer á kr 100,-)	12	300 000	300 000
Overkurs		2 109 772	2 109 772
Sum innskutt egenkapital		2 409 772	2 409 772

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		9 967 882	9 003 595
Sum opptjent egenkapital		9 967 882	9 003 595
Sum egenkapital	8	12 377 654	11 413 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 037 148	5 583 803
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 000 584	6 566 887
Gjeld til foretak i samme konsern	10	8 913 075	10 588 484
Annen kortsiktig gjeld		3 740 099	3 983 706
Sum kortsiktig gjeld		19 690 906	26 722 880
Sum gjeld		19 690 906	26 722 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 068 560	38 136 247



Organisasjonsnr: 985 760 624
EUROTEKNIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Euroteknikk AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

Styret har bestått av: Per Fredrik Jaginder, styreleder
Morten Tønseth, varamedlem

Virksomhetens art

Euroteknikk AS driver med salg av containere, avfallshånderings- og kildesorteringsutstyr.

Redegjørelse for årsregnskapet

Euroteknikk AS driver salg av avfallscontainere og øvrig utstyr til avfallshåndtering.

Euroteknikk AS sin omsetning i 2022 endte på MNOK 118,9 med et årsresultat på MNOK 7,9. Dette er noe lavere enn 2022.

For Euroteknikk AS var sum eiendeler per 31.12.22 MNOK 32,1 og egenkapitalen per 31.12.22 var MNOK 12,4 (38 %).

Selskapets likviditet og finansielle stilling anses tilfredsstillende. Selskapet har i løpet av de siste årene fått en bedre balanse mellom kortsiktig og langsiktig gjeld. Tatt hensyn til disponibel likviditet er styret komfortabel med situasjonen.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultat av virksomheten for 2022. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for det avlagte regnskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Generelt vil vi påpeke at det alltid vil hefte usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling. Dog ser styret at det for vår bransje vil ligge betydelig muligheter. Selskapet har flere store kunder, men også god underskog med midre aktører. Konsernet er godt posisjonert til å utnytte de muligheter som dette åpner for, og vil satse offensivt for å realisere en ekspansjon.

Selskapet har en meget stabil og kompetent bemanning.



Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutarisiko ved import. En betydelig del av selskapets produkter produseres i utlandet, hovedsakelig i Polen og Latvia. En del av våre samarbeidsavtaler med større kunder inneholder mekanismer som medfører prisregulering avhengig av utviklingen i enkelte valutaer, noe som reduserer risikoen. Videre vurderes løpende bruk av terminkjøp av noen hovedvalutaer.

Likviditetsrisikoen anses som liten.

Risiko for at selskapets motparter ikke oppfyller sine forpliktelser anses som lav. Konsernets tap på kundefordringer i 2022 har vært ubetydelige. Det er ikke inngått avtaler hvor risikoen for tap begrenses.

Åpenhetsloven

Euroteknikk AS etterlever Åpenhetsloven og styret vil utføre en årlig aksomhetsvurdering. Den første redegjørelsen vil bli publisert innen tidsfristen 30. juni 2023 på selskapets hjemmeside

Arbeidsmiljø

Ved årsskiftet hadde Euroteknikk AS 6 ansatte, en kvinne. I selskapets styre sitter 1 mann. Sykefraværet i 2022 utgjør ca. 0,5 %. Arbeidsmiljøet ansees som godt.

Likestilling

Selskapets policy er å fremme en bedriftskultur hvor likestilling er en naturlig del av arbeidsmiljøet. Der er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Det ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø direkte, men forhandler containere og maskiner som transporteres fra Europa til Norge.

Euroteknikk har som mål å ha en høy miljøstandard på sine aktiviteter. Dette skal oppnås ved kontinuerlig arbeid for best mulig miljøforvaltning basert på personlige ressurser, opplæring, valg og bruk av materialer og miljøbevisste underleverandører.



Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 7 916 485 disponeres slik:

Ytet konsernbidrag til Enviropac Group AS	kr	6 952 198
Overført til annen egenkapital		<u>964 287</u>
Sum disponert	kr	<u>7 916 485</u>

Oslo, 31. mai 2023


Per Fredrik Jaginder
Styreleder


Morten Tønseth
Daglig leder



Euroteknikk AS

ÅRSREGNSKAP 2022

DRIFSTINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	118 970 879	123 691 836
SUM DRIFTSINNEKT		118 970 879	123 691 836
Varekostnad	3	98 339 973	100 058 267
Lønnskostnad	4	6 231 775	6 037 095
Avskrivning på varige driftsmidler	5	146 848	240 213
Annen driftskostnad	4	3 853 746	6 108 978
SUM DRIFTSKOSTNAD		108 572 342	112 444 553
DRIFTSRESULTAT		10 398 537	11 247 283
Annen renteinntekt		410	234 585
Annen finansinntekt	6	82 024	97 542
Annen rentekostnad		-61 607	-16 427
Annen finanskostnad	6	-270 025	-662 266
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-249 198	-346 566
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		10 149 340	10 900 717
Skattekostnad på resultat	7	-2 232 855	-2 398 158
ORDINÆRT RESULTAT		7 916 485	8 502 559
ÅRSRESULTAT	8	7 916 485	8 502 559
Overføringer:			
Avsatt konsernbidrag (netto)		6 952 198	8 259 018
Overføringer annen egenkapital		964 287	243 541
Sum overføringer		7 916 485	8 502 559

Euroteknikk AS

Årsregnskap 2022



Euroteknikk AS

ÅRSREGNSKAP 2022

BALANSE PER 31.12.	Note	2022	2021
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	7	596 469	868 447
Sum immaterielle eiendeler		596 469	868 447
Maskiner og anlegg	5	1 149 808	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	133 632	83 349
Sum varige driftsmidler	5	1 283 440	83 349
SUM ANLEGGSMIDLER		1 879 909	951 796
Sum varebeholdning	3	8 661 299	8 849 381
Kundefordringer	9	13 616 119	13 692 402
Fordring på foretak i samme konsern	9, 10	0	125 000
Andre kortsiktige fordringer		1 048 707	100 651
Sum fordringer		14 664 827	13 918 052
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 862 526	14 417 018
SUM OMLØPSMIDLER		30 188 651	37 184 452
SUM EIENDELER		32 068 560	38 136 247

Euroteknikk AS

Årsregnskap 2022



Euroteknikk AS

ÅRSREGNSKAP 2022

BALANSE PER 31.12.	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital (3 000 aksjer á kr 100,-)	12	300 000	300 000
Overkurs		2 109 772	2 109 772
Sum innskutt egenkapital		2 409 772	2 409 772
Annen egenkapital		9 967 882	9 003 595
Sum opptjent egenkapital		9 967 882	9 003 595
SUM EGENKAPITAL	8	12 377 654	11 413 367
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	4 037 148	5 583 803
Skyldig offentlige avgifter		3 000 584	6 566 887
Gjeld til foretak i samme konsern	10	8 913 075	10 588 484
Annen kortsiktig gjeld		3 740 099	3 983 706
Sum kortsiktig gjeld		19 690 906	26 722 880
SUM GJELD		19 690 906	26 722 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 068 560	38 136 247

Oslo, 31.05.2023
Styret i Euroteknikk AS


Per Fredrik Jaginder
styreleder


Morten Tønseth
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Euroteknikk AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 149 340	10 900 717
Ordinære avskrivninger	5	146 848	240 213
Endring i varelager		188 082	5 365 264
Endring i kundefordringer	9	76 282	4 262 646
Endring i leverandørgjeld		-1 546 654	-2 039 644
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 632 967	3 870 769
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 380 931	22 599 966
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	1 346 939	92 610
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 346 939	-92 610
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		10 588 484	12 909 502
Utbetalinger av konsernbidrag		0	5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 588 484	-17 909 502
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 554 492	4 597 854
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		14 417 018	9 819 165
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	11	6 862 526	14 417 018



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Morselskapet i konsernet er SanSac Group AB, Sverige. San Sac AB utarbeider konsernregnskap, hvor Euroteknikk AS inngår.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer resultatføres når det vesentligste av risiko og kontroll er overført til kunden. .

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Avfallshåndteringsutstyr	118 970 879	123 591 835
Administrasjonsgodtgjørelse	0	100 000
Sum	118 970 879	123 691 835
Geografisk fordeling		
Norge	118 970 879	123 591 835
Sum	118 970 879	123 591 835

Note 3 Varer

Varelager

	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	8 661 299	8 849 381
Sum varelager	8 661 299	8 849 381

Varekostnad

	2022	2021
Innkjøp av ferdigvarer	98 214 462	99 224 560
Beholdningsendring varelager	120 519	601 252
Sum varekostnad	98 334 981	99 825 811

Av samlet varelagerverdi for Euroteknikk AS pr. 31.12.2022 er kr. 8 661 299 vurdert til anskaffelseskost, men kr. 0 er nedskrevet til virkelig verdi.



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger		
Arbeidsgiveravgift	4 588 526	4 166 235
Pensjonskostnader	723 341	805 125
Andre ytelser	322 662	133 319
Sum	6 231 775	6 037 095

Selskapet har i 2022 sysselsatt 6 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillere kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 190 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 20 000 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	145 081	527 853	672 934
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 265 110	81 829	1 346 939
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 410 191	609 682	2 019 873
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	260 383	476 050	736 433
= Bokført verdi 31.12.22	1 149 808	133 632	1 283 440
Årets ordinære avskrivninger	115 302	31 546	146 848
Økonomisk levetid	10 år	10 år	



Note 6 Valuta

	2022	2021
Netto valutagevinst (-) / tap (+)	188 070	564 724
Sum	188 070	564 724

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 960 877	2 329 466
Endring i utsatt skattefordel	271 978	68 692
Skattekostnad ordinært resultat	2 232 855	2 398 158
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 149 340	10 900 717
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-1 236 264	-312 233
Avgitt konsernbidrag	-8 913 075	-10 588 484
Skattepliktig inntekt	1	1
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 960 877	2 329 466
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 960 877	-2 329 466
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-462 527	-755 216	-292 689
Varebeholdning	0	-340 239	-340 239
Avsetninger mv	-2 248 697	-2 852 033	-603 336
Sum	-2 711 225	-3 947 488	-1 236 264
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 711 225	-3 947 488	-1 236 264
Utsatt skattefordel (22 %)	-596 469	-868 447	-271 978

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	300 000	2 109 772	0	9 003 595	11 413 367
Årets resultat				7 916 485	7 916 485
Konsernbidrag avgitt				-6 952 198	-6 952 198
Pr 31.12.2022	300 000	2 109 772	0	9 967 882	12 377 654



Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	13 616 119	13 692 402
Kundefordringer konsernselskaper	0	125 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	13 616 119	13 817 402
Realiserte tap og endring i avsetning til tap	179 422	203 657
Sum resultatførte tap på krav	179 422	203 657

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til kundefordringer

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer	0	125 000
Sum	0	125 000
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	178 023	1 665 726
Avgitt konsernbidrag	8 913 075	10 588 484
Sum	9 091 098	12 254 210

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 283 702.
Skyldig skattetrekk per 31.12.2022 er kr. 215 713.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Euroteknikk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	100,0	300 000
Sum	3 000		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Enviropac AS	3 000	100,0	100,0